

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obecni knihovna Dolní Bečva energetické úspory
Objekt:

001 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jaroslav Lušovský

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

73196754

CZ8408125869

Cena bez DPH

4 695 931,05

DPH základní
snížená

Základ daně
4 695 931,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
986 145,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 682 076,57

JAROSLAV LUŠOVSKÝ

- STAVEBNÍ PRÁCE, ZEDNICTVÍ, INSTALATERSTVÍ,

MALÍRSTVÍ A NÁTĚRÁČSTVÍ -

756 55 Dolní Bečva 506

IČ: 73196754, Mobil: 737 965 420

OBEC DOLNÍ BEČVA

756 55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní knihovna Dolní Bečva energetické úspory

Objekt:

001 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Jaroslav Lužovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 695 931,05

HSV - Práce a dodávky HSV

2 584 537,96

1 - Zemní práce	109 032,00
2 - Zakládání	19 301,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 418,58
4 - Vodorovné konstrukce	3 804,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 763 232,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	344 864,84
997 - Přesun sutě	209 352,15
998 - Přesun hmot	101 531,82
PSV - Práce a dodávky PSV	2 111 393,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	43 682,12
713 - Izolace tepelné	281 746,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 478,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 564,90
731 - Ústřední vytápění - kotelny	83 756,56
734 - Ústřední vytápění - armatury	25 883,00
740 - Elektromontáže	66 813,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	1 812,00

751 - Vzduchotechnika	454,00
762 - Konstrukce tesařské	314 153,94
764 - Konstrukce klempířské	334 869,42
765 - Krytina skládaná	41 680,00
766 - Konstrukce truhlářské	783 229,63
767 - Konstrukce zámečnické	9 935,00
771 - Podlahy z dlaždic	10 216,45
776 - Podlahy povlakové	70 209,34
781 - Dokončovací práce - obklady	16 349,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 559,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obecní knihovna Dolní Bečva energetické úspory

Objekt:

001 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 15.03.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Jaroslav Lužovský

Náklady soupisu celkem

4 695 931,05

D HSV Práce a dodávky HSV

2 584 537,96

D 1 Zemní práce

109 032,00

1	K	113107131	Odstřazení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z betonu	m ²	47,20	108,50	5 121,20	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se určuje každá souvisele odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstřazuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstraňování podkladu nebo krytů, u ploch větších než 50 m² pro odstraňování strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstraňování podkladů nebo krytů ze štruktury, škvr, struhy nebo z mechanicky zpevněných zemí, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstraňování podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstraňování dílců uložených do betonového lože a dílců z mrazily uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstraňování podkladů nebo krytů opotřebovaných živičnými potěry nebo nátěry. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku.

D.1.1.13

(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)*0,6

Součet

47,20
47,20

2	K	132312102	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horních tř. 4	m ³	33,04	1 200,00	39 648,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	-----------	----------------

nesoudržných

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Pozvánka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přetěžení výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od podkladě ovy rýhy nebo naložení výkopu na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svahy přesun horniny po hlezách do 2 metrů.

D. 1.1.13

(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)×0,6×0,7

WV

33,04

16,00

528,64

CS URS 2016 02

3	K	132312109	Hloubení zapáčených i nezapáčených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za ležnost horniny tř. 4	m3	33,04		
---	---	-----------	--	----	-------	--	--

PSC

1. V cenách jsou započteny i náklady na přetěžení výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od podkladě ovy rýhy nebo naložení výkopu na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svahy přesun horniny po hlezách do 2 metrů.

D. 1.1.13

(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)×0,6×0,7

WV

33,04

105,50

3 485,72

CS URS 2016 02

4	K	161101101	Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	33,04		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

Pozvánka k souboru cen:

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suť z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železobetonu i předpjatého, pokud bylo konstrukce byly vybourány ve výkopě. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopu od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suť z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovné objemu konstrukcí před rozbouráním.

D. 1.1.13

(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)×0,6×0,7

WV

33,04

15,50

512,12

CS URS 2016 02

5	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	33,04		
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	--	--

Pozvánka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopu nebo ornice na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopu nebo ornice; v opačném případě se uložení neocetňuje. Množství výkopu nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopu nebo ornice, měřeno v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládky; b) zaspání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypání; c) uložení výkopu pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopu nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyložení z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasně skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopu nebo ornice (viz. též pozvánka č. 1 a); d) na dočasně skládky, ocetňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lešní plody do 50 m, nebo ocetňuje-li se vodorovně přemístění výkopu do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení

PSC

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

W		D.1.1.13					
W		(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)*0,6*0,7		33,04			
W		Součet	€	33,04			
6	K	171201211		66,08	140,00	9 251,20	CS ÚRS 2016 02

Průběžná k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopu nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopu nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopu nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopu nebo ornice, měřeno v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zaspádání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypání; c) uložení výkopu pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopu nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyložení z výkopu na povrch území odle přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopu nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121-1101 Sejmuti ornice nebo lesní plody do 50 m, nebo oceňuje-li se vodovorné přemísťování výkopu do 20 m a 50 m cenami 162-20-1101, 162-20-1102, 162-20-1151 a 162-20-1152. V těchto případech se uložení

D.1.1.13

(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)*0,6*0,7

Součet

33,04

33,04

66,08

33,04*2 Přepočtené koeficientem množství

Obsypání potrubí ručně sypáním z vlnových hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv

hloubku výkopu a míru zhuštění bez drohování sypání

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího

průměru potrubí příp. 1 s obalem a projektorané tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím.

Pro oceňování objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se násobí objemem horniny vyřetěně konstrukcí). 2.

Míru zhuštění přepočítává projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypání.

Tato se oceňuje ve specifikaci.

D.1.1.13

(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)*0,6*0,7

Součet

33,04

33,04

66,08

33,04*2 Přepočtené koeficientem množství

Obsypání potrubí ručně sypáním z vlnových hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv

hloubku výkopu a míru zhuštění bez drohování sypání

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího

průměru potrubí příp. 1 s obalem a projektorané tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím.

Pro oceňování objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se násobí objemem horniny vyřetěně konstrukcí). 2.

Míru zhuštění přepočítává projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypání.

Tato se oceňuje ve specifikaci.

D.1.1.13

(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)*0,6*0,7

Součet

33,04

33,04

66,08

€

66,08

524,00

34 625,92

CS ÚRS 2016 02

19 301,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	317168138	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 300 cm Pozadí k souboru cen:	kus	8,00	1 055,00	8 440,00	CS úRS 2016 02

1. V cenách -81.. až -82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) ožebnění podkladu pod překladem a jeho navrhnutí, b) dodání příslušného překlady osazení překlady do vodorovné polohy a zadržování vykládky malty, c) dodání příslušného překlady přepravního díly, c) dočasné montážní podpěry plochých překlady tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla minimálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složité roletové) jsou započteny i náklady na: a) ožebnění podkladu pod překladem a jeho navrhnutí, b) dodání vnitřního keramobetonového překlady a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné díly, včetně izolace z pěnového polystyrenu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překlady (u zdíva tl. 440 mm), c) betonové mezery mezi překlady a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překlady dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáž stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podpěry zespodu v celé světlé délce překlady s dvěma podporami ve třech šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady déle než 2000 mm, včetně. 3. V 8

15	K	342241162	Přechy nebo přizdivky jednoduché z cihel nebo přičovek pálených na maltu MWC nebo MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm	m2	9,76	683,00	6 666,08	CS úRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	------	--------	----------	----------------

Pozadí k souboru cen:
1. Dvojitě přechy se oceňují jako dvě přechy jednoduché. 2. Izolační vrstvy vkládané do mezery dvojitých přechů při zděh se oceňují samostatně. 3. V příděch tl. 65 a 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny přípočné náklady na: a) úpravu lize; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 úprava lize při zděh režného zděh, b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61, 63-10 spárování vnitřních ploch pohledového zděh, případně 62, 63-10 spárování vnějších ploch pohledového zděh.

výkres D. 1.1.13
chodba, úklid
2,3*2,8
0,72*0,6*2
0,72*0,6*2
kancelář
0,8*2
Součet
1,60
9,76

D	4	Vodorovné konstrukce						
16	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (příděh) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kamenná těžkého	m2	47,20	80,60	3 804,32	CS úRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Pečovatelská k soubooru cen:
1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuzelů. 2. Ceny netze použít pro: a) lože rigidu dlažebních, které je započteno v cenách souboor cen 597 . 6 . 1 Rigol dřížděný, 597 17 . 1 Rigol tvrdý s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dřížděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují cenami částí A 01 katalogu 832-1 Hrdze a úpravy na tocích - úpravy točů a kumulů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Připravené za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Připravené za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zobrazení, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek částí A 01 tohoto katalogu, b) úpravu plně, které se oceňují u silnic cenami částí A 01, u dálnic cenami částí A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odložení odpadu po prohození zeminy, které se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) srovnání, které se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

D.1.1.13

(0,4+0,6+4,7+1,27+0,75+12,1+21+12,2+3,7+7,15+5,6+0,6+5,3+3,3)*0,6

Součet

47,20
47,20

1 763 232,28

17	K	611142001	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	19,58	271,50	5 315,97	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PSC

Pečovatelská k soubooru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.
2. NP
2,9*1,5*2
(0,7+0,4+2,3)*3,2

Součet

8,70
10,88
19,58

18	K	612142001	Potěžení vnitřních ploch pleťkem v ploše nebo pružích, na plném podkladu	m2	53,74	210,00	11 285,40	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------	----------------

PSC

Pečovatelská k soubooru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

sklep

1,5*2,5

-0,8*1,97

2. NP

5,5*2*2

(1,8*2,5/2)*2

1,5*3,7*2

((3,2+2,7)/2*3,7)

((3,2+3)/2*2)

-((0,8*1,97)*2

Součet

53,74
3,75
-1,58
22,00
4,50
11,10
10,92
6,20
-3,15

19	K	611311135	Potěžení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	73,32	160,00	11 731,20	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------	----------------

VV

sklep

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,5*2,5		3,75			
W			-0,8*1,97		-1,58			
W			2.NP					
W			5,5*2*2		22,00			
W			(1,8*2,5/2)*2		4,50			
W			1,5*3,7*2		11,10			
W			2,9*1,5*2		8,70			
W			(0,7*0,4*2,3)*3,2		10,88			
W			((3,2*2,7)/2*3,7)		10,92			
W			((3,2*3)/2*2)		6,20			
W			-(-0,8*1,97)*2		-3,15			
W			Součet		73,32			
20	K	6122310	Montáž vnitřního zateplení stěn schodiště 2.NP	m2	73,32	480,00	35 193,60	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek oceloplaňným lepením, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání desek tepelné izolace; tyto se oceňují ve specifikaci, zvláště lze stanovit ve výši 2%, b) provedení omítky, tyto se oceňují cenami souboru cen 612 82-20.1 Omítka kapátkem aktivní.

PSC			sklep					
W			1,5*2,5		3,75			
W			-0,8*1,97		-1,58			
W			2.NP					
W			5,5*2*2		22,00			
W			(1,8*2,5/2)*2		4,50			
W			1,5*3,7*2		11,10			
W			2,9*1,5*2		8,70			
W			(0,7*0,4*2,3)*3,2		10,88			
W			((3,2*2,7)/2*3,7)		10,92			
W			((3,2*3)/2*2)		6,20			
W			-(-0,8*1,97)*2		-3,15			
W			Součet		73,32			
21	M	63155109	deska izolační minerální fasád kotvených $\lambda=0,034$ 600x1000x180 mm podhled schodiště a podesty 2.NP	m2	21,54	511,00	11 006,94	vlastní
W			2.NP					
W			2,9*1,5*2		8,70			
W			(0,7*0,4*2,3)*3,2		10,88			
W			Součet		19,58			
W			19,58*1,1 Přepočtené koeficientem množství		21,54			
22	M	283760400	deska fasádní polystyrénové grafiové, lambo-0,032 W/mK, 1000 x 500 x 120 mm	m2	56,73	231,00	13 104,63	CS ÚRS 2016 02
W			2.NP					
W			5,5*2*2		22,00			
W			(1,8*2,5/2)*2		4,50			
W			1,5*3,7*2		11,10			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC	W		((3,2*2,7)/2 ³ ,7)		10,92			
	W		((3,2*3)/2 ²)		6,20			
	W		-(0,8*1,97) ²		-3,15			
	W		Součet		51,57			
	W		51,57*1,1 přepočtené koeficientem množství		56,73			
23	M	283760360	deska fosfát. polystyrenová grafitová, lambda=0,032 W/mK, 1000 x 500 x 80 mm	m2	2,39	154,00	368,06	CS ÚRS 2016 02
W			sklep					
	W		1,5*2,5		3,75			
	W		-0,8*1,97		-1,58			
	W		Součet		2,17			
	W		2,17*1,1 přepočtené koeficientem množství		2,39			
24	K	612321121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvě, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	16,77	180,00	3 018,60	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započítaných 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na plechivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trémů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	W		místenost 1,12		18,15			
	W		(2,3*1) ² 2,75		-1,38			
	W		-(0,7*1,97)		16,77			
25	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvě, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková svislých konstrukcí stěn	m2	37,74	290,00	10 944,60	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započítaných 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na plechivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trémů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	W		výkres D.1.1.13 místenost 1.09		37,95			
	W		(3,7*3,2) ² 2,75		-3,74			
	W		-(1,2*1,8+0,8*1,97)		1,77			
W			místenost 1.13		1,77			
W			0,9*1,97		1,76			
W			místenost 1.01		1,76			
W			0,86*2,05		37,74			
W			Součet		37,74			
26	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží šuková	m2	59,64	510,00	30 416,40	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upraveného ostění a nadpraží (např. při dodatečně vyjmutém okně nebo zárubni) v šířce do 300 mm okolo upraveného otvoru.					
W			ostění a nadpraží					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(0,6+0,6*2)*0,3		0,54			
VV		(0,6+0,9*2)*2*0,3		1,44			
VV		(0,6+1,2*2)*2*0,3		1,80			
VV		(0,6+1,4*2)*7*0,3		7,14			
VV		(1,1+0,6*2)*1*0,3		0,69			
VV		(1,14+1,85*2)*1*0,3		1,45			
VV		(1,14+2,1*2)*1*0,3		1,60			
VV		(1,14+2,1*2)*7*0,3		11,21			
VV		(1,14+2,1*2)*7*0,3		11,21			
VV		(1,2+1,85*2)*2*0,3		2,94			
VV		(1,2+1,85*2)*2*0,3		2,94			
VV		(2,25+1,35*2)*1*0,3		1,49			
VV		(1,2+1,85*2)*6*0,3		8,82			
VV		(1,8+1,5*2)*1*0,3		1,44			
VV		(0,84+1,97*2)*1*0,3		1,43			
VV		(1,39+2,2*2)*1*0,3		1,74			
VV		(1,45+2,2*2)*1*0,3		1,76			
VV		Součet		59,64			
Z7	K	619995001		198,81	70,00	13 916,70	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případech provádění opravy nebo osazení nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.

ostění a nadpraží

VV		(0,6+0,6*2)		1,80			
VV		(0,6+0,9*2)*2		4,80			
VV		(0,6+1,2*2)*2		6,00			
VV		(0,6+1,4*2)*7		23,80			
VV		(1,1+0,6*2)*1		2,30			
VV		(1,14+1,85*2)*1		4,84			
VV		(1,14+2,1*2)*1		5,34			
VV		(1,14+2,1*2)*7		37,38			
VV		(1,14+2,1*2)*7		37,38			
VV		(1,2+1,85*2)*2		9,80			
VV		(1,2+1,85*2)*2		9,80			
VV		(2,25+1,35*2)*1		4,95			
VV		(1,2+1,85*2)*6		29,40			
VV		(1,8+1,5*2)*1		4,80			
VV		(0,84+1,97*2)*1		4,78			
VV		(1,39+2,2*2)*1		5,79			
VV		(1,45+2,2*2)*1		5,85			
VV		Součet		198,81			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	612325423a					
		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch šukové dřevovrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	186,88	250,00	46 720,00	CS ÚRS 2016 02
	V	Výkres D.1.1.13					
	V	místnost 1.02		83,60			
	V	(7+8,2)*2*2,75		-15,43			
	V	-(1,2*1,8*5+0,9*1,97+1,3*2,2)					
	V	místnost 1.08		42,90			
	V	(3,6+4,2)*2*2,75		-3,68			
	V	-(1*2,1+0,8*1,97)					
	V	místnost 1.13		44,55			
	V	(3,2+4,9)*2*2,75		-4,81			
	V	-(2,25*1,35+0,9*1,97)					
	V	místnost 1.1		48,95			
	V	(3,2+5,7)*2*2,75		-19,25			
	V	-(0,8*1,97+1,4*2,75+0,8*1,97+0,9*1,97+2,4*2,75+0,9*1,97+1*2,1)					
	V	místnost 1.1		5,10			
	V	(2,3+1,1)*2*0,75					
	V	místnost 1.12		4,95			
	V	(2,3+1)*2*0,75		186,88			
	V	Součet					
		Počítání vnějších ploch pleťem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovitým vtačením do tmele stěn - zateplení soklu pancéřová tkanina	m2	25,84	210,00	5 426,40	CS ÚRS 2016 02
29	K	622142001					
		Peřezání k souboru cen:					
		1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	V	Výkres D.1.1.12 perimetr		25,84			
	V	(1,14+5+4,8+1,5+0,6+12,5+21,58+12,4+7,2+3,9+5,9+0,8+5,3+3,5)*1,1					
	V	Součet		25,84			
	V	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm vyrovnání nerovností	m2	596,12	120,00	71 534,40	CS ÚRS 2016 02
30	K	62221001a					
	V	Výkres D.1.1.12 perimetr		94,73			
	V	(1,14+5+4,8+1,5+0,6+12,5+21,58+12,4+7,2+3,9+5,9+0,8+5,3+3,5)*1,1					
	V	Výkres D.1.1.13 fasáda		6,20			
	V	1,16*5,346		34,17			
	V	((5+5,2)/(2*6,7))		32,16			
	V	4,8*6,7		-1,10			
	V	-(1*1,1)		10,95			
	V	1,5*7,3		392,54			
	V	(0,6+12,5+21,62+12,5+7,3)*7,2		17,16			
	V	((3,9+3,9)/(2*4,4))		18,29			
	V	5,9*3,1		1,86			
	V	0,6*3,1		17,28			
	V	5,4*3,2		21,44			
	V	((3,1+3,3)/(2*6,7))					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		5,4*4 ((3,1+3,2)/2*3,4)		21,60			
VV		5,5*3,3		10,71			
VV		3*1,2		18,15			
VV		2*0,7		3,60			
VV		-105,02		1,40			
VV		Součet		-105,02			
31	M	283759300		596,12	31,00	18 479,72	CS ÚRS 2016 02
VV		deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m ²	596,12			
VV		Výkres D,1,1,12 perimetr		94,73			
VV		(1,14+5,4,8+1,5+0,6+12,5+21,58+12,4+7,2+3,9+5,9+0,8+5,3+3,5)*1,1					
VV		Výkres D,1,1,13 fasáda					
VV		1,16*5,346		6,20			
VV		((5+5,2)/2*6,7)		34,17			
VV		4,8*6,7		32,16			
VV		-(1*1,1)		-1,10			
VV		1,5*7,3		10,95			
VV		(0,6+12,5+21,62+12,5+7,3)*7,2		392,54			
VV		((3,9+3,9)/2*4,4)		17,16			
VV		5,9*3,1		18,29			
VV		0,6*3,1		1,86			
VV		5,4*3,2		17,28			
VV		((3,1+3,3)/2*6,7)		21,44			
VV		5,4*4		21,60			
VV		((3,1+3,2)/2*3,4)		10,71			
VV		5,5*3,3		18,15			
VV		3*1,2		3,60			
VV		2*0,7		1,40			
VV		-105,02		-105,02			
VV		Součet		596,12			
32	K	622212001		241,40	800,00	193 120,00	CS ÚRS 2016 02
		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek tloušťky šalek do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m				

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upravení desek celoplošným lepením, b) přestěhování izolačních desek, c) vložení sklovitě vyztužené tkaniny, d) osazení a dodání rohovníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání desek tepelné izolace: tyto se ocení ve specifikaci; zbytek lze stanovit ve výši 10%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěry; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží tloušťky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2. - 1. Montáž kontaktního zateplení.

VV	ostění a nadpraží	1,80
VV	(0,6+0,6*2)	
VV	(0,6+0,9*2)*2	4,80